vel quacunque kaheir vegetum reciderit.
Ubi Lindenbrogius de luco esse interpre-
tationem too Wic ait, et Wic Germanis
esse silvam, unde Wicgreve, forestarius,
aX(jo9u>la|. [Vide Wicha.] [*» Wic est lat.
Vicus. Vide Graff. Thesaur. Ling. Franc,
torn. 1. col. 721. Wicgerefa vel Burh-ge-
refa est Oppidi praefectus. Vide Haltaus.
Glossar. Germ. col. 2112.1

Wic, Fluminis ostium Saxonibus si-
gnificare docet Rhenanus, vel Stationem
securam, ut Hadrianus Junius, vel de-
nique Castellum.

1 WICHA, Silva, ut videtur, idem quod
Wic. Charta apud Th. Blount in Npmo-
lex. Anglic.: Ego Isabella Comitissa
Penbr. pro salute animsz mese.... dedi Deo
et abbathiss de Nutteleg. totam Wicham
juxta prsedictam abbathiam, etc. Hinc

1 WICHARIA, WIGHARISGA, f. Servitii
genus quod praestant vassalli in silva
dominica. Codex censualis Irminonis
Abbat. Sangerm. fol. 85. v« : Carropera
quantum ei jubetur, pullos in. ova xv.
arat ad hibernaticum perticas mi. ad
tramesum n. ad tertium annum Wicha-
ria. Ibid. pag. 46: Faciunt curvadas
quantumcumque necesse fuerit, et quando
non arant, faciunt tres dies manopera ;
et faciunt omni anno inter totas tres deca-
nias carrum 1. ad Wichariscam, si eis in-
jungitur. [** Br. 16. sect. 3. et Br. 9.
sect. 9. Guerardo Vecturae genus. Ger-
man. Wicca est Vicia. Vide Graff. The-
saur. Ling. Franc, torn. 1. col. 727.]

WICHBILD, ita appellatur jus civitatis
Magdeburgensis , cujus compilatorem
esse aiunt Burchardum Mangepheldium,
qui vixit sub Ottone IV. Imperatore,
Duce Saxoniae Brunswicensi, Comiteque
Pictaviensi; sic autem appellatum,
quasi jus municipale, in Vocabulario
Juris Saxonici, Weichbild, etc. Vide Gol-
dastum in prolegomenis ad idem Wich-
bild, Joannem Gryphiandrum in Com-
mentario de Wichbildis Saxonicis cap.,
72. Hermannum Conringium de Origine
Juris Germanici, Joan. Winkelmannum
in NotitiaSaxo-Westphalica, etc. [** Hal-
taus. Glossar. German, col. 2051. sqq.
supra Banleuca, Burgbannus.]

WICHENCREF, in Legibus Kanuti Re-
gis cap. 27. edit. Saxon. 5. vox Saxon,
wiccan-cref t , Ars venefica, a wicca,
Anglis Witch, saga, venefica, et c re f t ,
Anal. Craft, ars.

WICHTERTHILA. Leges Henrici I. Re-
gis Angl. cap. 24: Nemo de cessione ne-
moris inoperati jure cogitur respondere
per Wichterthilam, nisi domino suo, vel
captus in eo. [Infra ex iisdem Legibus
cap. 23. Witherdla. Vide ibi.J

1 WICLEFIST^B, Haeretici qui Johan-
nem Wiclefum natione Anglum patrem
agnoscunt, cujus notissimos errores
damnavit Concilium Cpnstantiense.
Consule ejusdem Concilii Historiam
auctore Lenfant.